– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TIMES CHINA HOLDINGS LIMITED
時 代 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1233）
（債務股份代號： 4499、5039、40707、40296、40389及40528）

內幕消息

本公告乃由時代中國控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章
《證券及期貨條例》第XIVA部作出。

茲提述本公司日期為二零二二年十二月三十日的公告。誠如該公告所述，為促
進對離岸債務的整體管理，本集團將暫停支付以下境外美元計值優先票據款
項：

票據 ISIN 通用代碼 債務股份代號
(1) 於二零二三年

到期的6.6%優先票據
XS1725308859 172530885 5039

(2) 於二零二三年
到期的6.75%優先票據

XS2027426027 202742602 4499

(3) 於二零二五年
到期的6.75%優先票據

XS2198851482 219885148 40296

(4) 於二零二六年
到期的6.2%優先票據

XS2234266976 223426697 40389

(5) 於二零二七年
到期的5.75%優先票據

XS2282068142 228206814 40528

(6) 於二零二四年
到期的5.55%優先票據

XS2348280962 234828096 40707

於本公告日期，本公司尚未支付於二零二三年到期的 6.6%優先票據及於二零
二四年到期的 5.55%優先票據的有關利息，該等優先票據的寬限期分別於二零
二二年十二月三十日及二零二三年一月三日到期。未能支付款項或會導致該
兩個系列境外美元計值優先票據持有人要求加快還款，倘發生此情況，則將賦
予其他債權人（包括本公司所發行的其他系列境外美元計值優先票據持有人）
要求加快還款的權利。於本公告日期，本公司未有接獲本公司所發行的該兩個
系列境外美元計值優先票據持有人有關要求加快還款的任何通知。

– 2 –

由於暫停支付境外美元計值優先票據的款項及應本公司要求，本公司的境外
美元計值優先票據將於二零二三年一月五日上午九時正起暫停買賣，直至另
行通知為止。

承董事會命
時代中國控股有限公司

主席
岑釗雄

香港，二零二三年一月四日

於本公告日期，本公司執行董事為岑釗雄先生、關建輝先生、白錫洪先生、李強
先生、岑兆雄先生及牛霽旻先生；以及本公司獨立非執行董事為靳慶軍先生、
孫惠女士及黃偉文先生。